UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v thông báo kết quả tập huấn

chuyển đổi ngôn ngữ lập trình môn

Tin học cấp THCS, THPT năm 2021

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các trường THPT, THCS&THPT.

Thực hiện Công văn số 3280/BGDĐT-GDTrH ngày 28/8/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn điều chỉnh nội dung dạy học cấp trung học cơ sở, trung học

phổ thông; Kế hoạch số 1384/SGDĐT-GDTrH ngày 12/5/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tập huấn giáo viên trung học chuyển đổi ngôn ngữ lập trình môn Tin học

năm 2021;

Theo đó, từ ngày 24/8 đến ngày 15/9/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo đã tổ chức

các lớp tập huấn chuyển đổi ngôn ngữ lập trình cho giáo viên các trường trung học cơ

sở, trung học phổ thông. Nay, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả tập huấn như

sau (có danh sách kèm theo).

Căn cứ kết quả tập huấn, thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo tổ chuyên môn xây dựng

kế hoạch dạy học và phân công giáo viên dạy môn Tin học (lớp 8, lớp 11) theo hướng

chỉ sử dụng ngôn ngữ lập trình Python hoặc C++ để minh họa các thuật toán và dạy

lập trình cho học sinh kể từ năm học 2021-2022.

Đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T10:48:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T13:59:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-12T08:56:16+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T10:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T10:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T10:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T10:09:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!